

Odbyło się XXII Powiatowe Święto Owocobrania w Łukowicy

W niedzielę 12 września br. na deskach łukowickiego Amfiteatru odbyło się XXII Powiatowe Święto Owocobrania. Organizatorami wydarzenia byli Gmina Łukowica, GOKSiT w Łukowicy i Powiat Limanowski.

Część oficjalną Owocobrania poprzedziła uroczysta Msza Św. dziękczynna w intencji sadowników i rolników Powiatu Limanowskiego, z prośbą o błogosławieństwo i zachowanie od klęsk żywiołowych. Następnie wszyscy w uroczystym korowodzie przeszli na plac przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu i Turystyki. Oficjalnego otwarcia dokonali Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski oraz Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. Włodarze skierowali słowa podziękowania i uznania dla rolników i sadowników Gminy Łukowica za ich ciężką i odpowiedzialną pracę. Ważnym punktem programu był jubileuszowy koncert Orkiestry Dętej „Echo Gminy Łukowica” z okazji 15 lat działalności.









W programie artystycznym znalazł się również się m.in: autorski program Lecha Dyblika, występy zespołów regionalnych „Dolina Słomki” i „Przyszowianie” oraz koncerty: „Mozart kontra Sinatra” oraz zespołu „Baciary”. Wydarzenie zakończyła wspólna zabawa taneczna z zespołem „Górmani”. Uczestnicy powiatowego owocobrania mogli skorzystać z dodatkowych atrakcji: stoiska kulinarne KGW, stoiska wystawowe, handlowe, agroturystyczne, oraz plac zabaw dla najmłodszych.





W wydarzeniu udział wzięli parlamentarzyści: Posłowie na Sejm RP Urszula Nowogórska, Anna Paluch, Wiesław Janczyk i Jan Duda, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta

Limanowski Agata Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, radni powiatowi Kazimierz Jasiński i Jan Puchała, Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczowski, Wójt Gminy Łącko Jan Dziedzina, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łukowica Klaudia Janik-Wojtanowska, ks. Wiesław Majca Proboszcz Parafii św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy oraz ks. Jan Gajda Proboszcz Parafii św. Mikołaja w Przyszowej.